Vorspeisen

Tagessuppe

Griiner Salat

an hausgemachtem Dressing
(franzosisch oder italienisch)
Gemischiter Salat

an hausgemachtem Dressing
(franzosisch oder italienisch)
JNiisslisalat Mimosa

mit Speck und Ei

PI3 Tatar 70g der "Klassiker” des
Hauses
serviert mit Brot und Bergfeuer

Thunfisch-Paté 4 Stiick
Jeines Thunfisclh--Mousse auf
getoastetem Brot mit roten Zwiebeln

Bruschetta 4 Stiick

Jein gehackte Tomaten mit roten
Zawiebeln auf gerostetem Brot

Fromage Flambée
salziger gebackener Rohmilch-Kise

HKlassiker
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14 CHF

16 CHF

23 cHr

14 CHF

72onr

17 CHF

inkl. einer Beilage nach Wahl

PI3 Tatar 140g der "Klassiker” des
Hauses
serviert mit Brot und Bergfeuer

Hacktditschli nach Grossmutters .drt
mit Krauter-Jus und Rostzwiebeln

Ossobucco nach Tessiner JIrt
mit Schmorgemiise

Geschnetzelte Kalbsleber
tn Krauter-Jus mit Zwiebeln

Rinds Stroganoffdala PI3

Black Tiger Crevetten 5 Stiick

mit Knoblauch, Peperoncini und Zitrone

Vegetarisch

ohne Beilage

Vegi Balls

mit saisonalem Gemiise und
Schnittlauchquark

Spinat-Ricotta Lasagne
mit Cherrytomaten
Vegan

ohne Beilage

Pulled Vegi

Burger im Ciabatta

Brottasse
- mit Gemiiseragout
- mit Linsengemiisecurry

38 CHI’

37 CHF
45 CHF
42 CHF
45 CHF

41 CHFY

20c0H0r

25 cHr

20c0Hr

scHr
22cCHr

Unsere Culs

inkl. einer Beilage und einer Sauce nach Wahl

Gaucho Entrecote
durchgehende, schone
Marmorierung

Ribeye-Steak
durch sein saftiges Fettauge
extrem im Geschmack

Filetlkopfvom Rind
ein oft unterschitztes Stiick aus
dem Rinderfilet

Picanha Rindshuftdeckel
tn Svidamerika zdahlt es als das
edelste Steak

Schweins-/NVierstiick
der Schweizer Klassiker zart
aber doch mit Biss

Lamm-NVierstiick
das Zarteste viberhaupt

200qg

20 CHFY

o4 CHF

26 CHF

39 CHr

35 CHI

49 cHr

oAm Knochen

inkl. einer Beilage und einer Sauce nach Wahl

Maispoulardenbrust
Supreme ca. 200q

Schweinskotelett
SwissPrime, ca. 220qg

Kalbskotelett

Empfehlung des Chef’s, ca. 400,% 3 =

T - Bone /{V" =/
vom Angus Rind, ca. 400gs ) ==

53

Tomahawk g
vom Angus Rind, '
Jiir 1-2 Personen ca. l kg mit 2
Beilagen

Jiir 3-4 Personen ca. 1.4 kg mit 4

Beilagen

Beilagen

hausgemachte Spdtzli

hausgemachites Kartoffelgratin

Risolto
Gemiise

Pommes
JVudeln

Baked Potato mit Sauerrahm

Semmelknodelfries mit Bergkidse

hausgemachte Saucen

DBraten-Jus

Krduterbutter
Kriuter-Rahmsauce
Hausgemachte BBQ-Sauce
Knoblauch-Mayonnaise

Reservierung unter 081 377 12 16

3509

SO CHF

84 CHFP

86 CHI

64 CHFY

30 CHF

79 CHF

39 CHIF

42 CHF

69 CHr

scHr
scHr
scHr
scHr
socHr
scHr
scHr
ocHr
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